
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817982

Prodej obchodních prostor, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum

Prodej domu v centru města Ústí nad Labem,
Velká Hradební
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861170 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum,
<![CDATA[ Velká Hradební ]]>

Prodej domu v centru města Ústí nad Labem, Velká Hradební

Nabízíme jedinečnou příležitost ke koupi domu v samém centru
města Ústí nad Labem u Lidického náměstí. Průjezdem z ulice Velká
Hradební se dostanete do vnitrobloku s nově vydlážděným dvorem,
kde tento nabízený objekt tvoří jedinou stavbu, kterou můžete právě
Vy adaptovat k vlastním představám. Odklonění od ruchu okolních
ulic okolními domy a přitom skvělá dostupnost na náměstí a centrum
města je předurčeno k umístění provozovny nového podniku nebo
kanceláří, ale také vybudování bytových jednotek může zaplnit
nedostatek moderních bytů v samotném srdci města. Parkování je
možné před domem a v přilehlé garáži. U domu je v přední části
terasa, jejíž možnou novou podobu s kavárenským posezením
naleznete v prezentaci. Také nabízíme příklady využití vnitřních
prostor, které ve dvou podlažích a podkroví nabízí dostatek prostoru
pro jakoukoliv adaptaci. Neváhejte a přijďte se podívat na prohlídku
tohoto domu, který čeká na své nové využití, možná právě s Vámi.

CENA: (za nemovitost) 3 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 244

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817982

Prodej obchodních prostor, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 280

Inženýrské sítě Elektřina

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Pavliš ]]> <![CDATA[

Jan ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


